RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER ao servidor Alex Douglas Nogueira, ocupante do cargo de

Farmacêutico, matrícula nº 400359, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 3,5 (Três e meia)
diárias no valor total de R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais),   com desconto do auxílio
alimentação referente a 2,5 (dois e meio) dias no valor de R$ 90,90 (noventa reais e noventa centavos) de
acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$ 1.659,10
(Mil seiscentos e cinquenta e nove reais, e dez centavos ),  no período de16/03/2025 a 19/03/2025, onde o
mesmo se deslocará a Porto Velho com o objetivo de Participar do workshop exclusivo de lançamento do
novo aparelho de hematologia. Verificar a possibilidade da retirada alimentação enteral da paciente